bellica contra Kosakos sancit quam ipse Aetor in Casis publicis suo sumptu toto  
 tempore de bonis Vestris et manso Kalifonska sufficienter expediebat dare ac pen-  
 dere non vultis neq; curatis non metuendo penam ex in passu in Constitu-  
 tionibus Regni sancitis ad quas Super. Vobis decernend et extendend una  
 cum solutione profatarum expensarum. iudicia perducendum et obtentorum  
 non admittis imo temere impugnastis. per quod in penam Bannitionis  
 Succubistis ad quam super Vobis et bonis Vestris decernend et per Mi-  
 nistorialem publicandam citamini. iudicialiter sub responsu Datum in  
 Curia Regia Bransensi Feria Secunda post Festum Sancti Michaelis Arch-  
 geli proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo.  
 Primo. De post propositionem suam modo pmissa factam. Aetorea  
 pars deducendo parti citata legitimo de termino Statuit Nlem Generalem Regni  
 Prorogum Joannem Kostanik qui citationis pmissa Copiam sigillatam ab una  
 integra ante Terminum presentem Septimana in bonis citationis proprijs apud  
 Nobilem Lucam Obniski posuisse et ceteris de positione publicasse recognovit.  
 Quo sic deducto ceteriq; contentis propositionis sua verificatis. petijt citationem ad  
 procedendum compelli. Ex aduerso citatipendita acclamatione sui. allegavit se  
 non teneri ad respondendum. Quandoquidem Delator ipsemet ad promovendam causam  
 suam in punctu Bannitionis presens non est: petendo se a Terminis presenti  
 liberari. Aetoris vero Plenipotens. allegavit Principalem suum non teneri adesse.  
 Quandoquidem instigator qui medietatem perducendum: pro Domino Capitaneos serrentur  
 decerni dyget. presens cum Plenipotente Aetoris adest. petendo verecta exceptione  
 illius Super ipso penam Bannitionis decerni alijs probationibus salijs pmissis modis  
 Et iudicium Gen. Casreni Capiteale Bransense controversijs partium strarumq;  
 Aetores per Nobilem Thomam Woyno citata vero per Nlem Mathiam Chvito  
 phenum dum stariski Pantaleonem Valentinum olim Mathai Valentinum olim  
 Pauli slodij a se et ab alijs iudicialiter factis exarditis et debite intellectis  
 teneri Delatorem ad promovendam causam presentem in punctu Bannitionis  
 presentem adesse adinuenit a quo Decreto. Aetorea pars ad iudicia Ordina-  
 ria Generalia Tribunalis Regni Lublrenz. appellavit: Cui iudicium pre-  
 sens appellationem admisit. Terminumq; proseguenda et continuandi eiusmodi  
 appellationis in illis iudicys Tribunalibz Regni Lublrensis dum causa pres-  
 ens ex Registro causarum Palatinatus Podlachis Districtus Bransensis ad  
 iudicandum legitime incidit Parti Vtriq; paratum et peremptorium pre-  
 fixit et conservavit.

**Sredniczki C.B.**

**Appelatio**

Proposuit iudicialiter coram Pnti Casrensi Capta Bransensi iudicio. Instigator iudicij presentis suo cum infra scripto Delatore contra infranominatos citatos ex citatione

155

Castrensi Branscensi Tenoris eiusmodi. Franciscus Ioannes Lesznowolski in Za-  
lesia Thurelli et heres Capitaneus Branscensis. Nobis Nobilibus Nicolao filio Joannis  
Loprenski Ewaldmoicz Adamo Grochonski Joanni Matthiae olim Alberti Maruszenski  
Paulo Martiano Lucio olim Mathaei Lopynski Zophra rebrta olim Mathaei Prosen-  
ski Barbara consorti Nobilis Martini Gzponski Paulo olim Jacobi Loprenski  
Joanni olim Erasmi Loprenski Baltabaro Grochonski Alberto Cetadczyk Grochon-  
ski Mathaeo olim Mathaei Celadka Joanni olim Georgij Grochonski Joanni olim Ma-  
thaei Grochonski Baranile Melchioni Szepietonski Marinda consorti eandem Mel-  
chionis Szepietonski Dorothed consorti Nobilis Stanislai Kamiencki Marga-  
retha consorti Nobilis Mathaei Jablonski filii olim Nobilis Laurentij Gro-  
chonski Marcinie Joanni olim Mathaei Adolpha Grochonski Melchioni olim  
Alberti Grochonski et Alberto filio tuo Thoma Mathaeo olim Michaelis Grochon-  
skiem Margaretha consorti Nobilis Alberti Roszkonski Ursula consorti Nobilis  
Martini Martini Zapinski Marinda consorti Nobilis Stanislai Gallonski Zophra  
consorti Nobilis Joannis Ofkenskii Anna consorti Nobilis Bartholomaei Grochon-  
ski de Grochi et Lopynski selggi heredibus et quous modo possessoribus  
Ex omnibus in genere bonis ac personis vestris vigore Regio et nostra Cap-  
taneali auctoritate mandamus ut in terminis iudicialibus Capitanealibus  
Castrensibus Branscensibus feria secunda prius et proximis post datam presentis  
citationis in Curia Regia Branscensi celebrandis personaliter ac peremptorie  
compareatis. Ad instantiam Instigatoris Iudicij Nostri Castrensibus Branscensibus  
et ipsius Delatoris Nobilis Alexandri filij Nobilis Joannis Sredniczki Camerarij  
Terrae Polensensis Aetoris iuramentis Qui vos presentim maritatos cum ma-  
ritum vestrorum et minorumnes si qui estis cum tutorum vestrorum de in-  
ve incumbendum assistentia: citat ad Bannendum et de Regno Poloniae pro  
scribendum ob impugnatam interventionem per Ministeralem et Nobiles cer-  
tos apud vos et bonis vestris offerere assertat ratione Aetoris perbueronum  
in officio nostro Castrensi Branscensi in Causa vobis instituta Ideo. Quia  
vos non metuendo penas in statutis et constitutionibus Regni ratione infrasoni-  
ptorum sanentur. non vultis neque curatis imo temere recusatistis sumptus et  
impensas pro expeditione bellica ex bonis et fortibus vestris tam heredi-  
tarijs quam obligatorijs et quomodocumque bonorum Lopynski selggi et Grochi  
contra Han Tatarski et Rosakos ac alios Licentiosos Voluntarios homines per  
Totam Nobilitatem Equestribus Ordinibus Terrarum Palatinatum et Districum Re-  
gni Poloniae iuxta literas Universis Sacrae Regiae Maestatis laudat eandem Aetori  
iuxta submissiones et promissiones vestras dare et servare quam expeditionem  
bellicam Iellem Aetori suo sumptu equis ac toto apparatu bellico de factis bonis  
Lopynski selggi Grochi expediunt quod contra vos Evocandis coram officio Castren-  
sibus Branscensibus facta et assertatione Supremi Rotmagistri exercitus Terrae Polensensis  
pro tunc exitis vult probare faciendo quoniam in contrarium iuris communis